

一般国道の指定区間を指定する政令の一部を改正する政令案新旧対照条文

一般国道の指定区間を指定する政令（昭和三十三年政令第六十四号）（抄）

（傍線の部分は改正部分）

改正案										現行									
別表										別表									
路線名	指定区間	路線名	指定区間	路線名	指定区間	路線名	指定区間	路線名	指定区間	路線名	指定区間	路線名	指定区間	路線名	指定区間				
略	略	略	略	略	略	略	略	略	略	略	略	略	略	略	略				
四十六号	盛岡市上田三丁目二番の一から秋田市川尻町字大川反二百三十三番七まで	四十六号	盛岡市上田三丁目二番の一から秋田市茨島二丁目五番の一まで	二十三号	豊橋市野依町字井原四十一番二十六から同市前芝町字宇塚二十二番四まで及び西尾市家武町柳本五番から伊勢市宇治今在家町字作楽百二十番一まで	二十三号	豊橋市大崎町字伊豆沢四十五番一から同市前芝町字宇塚二十二番四まで及び西尾市江原町中塚田四十七番から伊勢市宇治今在家町字作楽百二十番一まで	十三号	福島市杉妻町十八番四から秋田市川尻町字大川反二百三十三番七まで	十三号	福島市杉妻町十八番四から秋田市茨島二丁目五番の一まで	五十二号	静岡市清水興津中町字弁天前六百二十二番一から甲府市丸の内二丁目三十一番の八まで	五十二号	清水市興津中町字弁天前六百二十二番の一から甲府市丸の内二丁目三十一番の八まで				
略	略	略	略	略	略	略	略	略	略	略	略	略	略	略	略				
四百八十三号	養父市八鹿町高柳字ナベ二千百四十六番一から	四百八十三号	兵庫県養父郡八鹿町高柳字ナベ二千百四十六番																

兵庫県朝来郡山東町柴字上ヶ谷六十七番一まで
及び同県氷上郡青垣町遠阪字菜垣千八百八番一か
ら同郡春日町七日市八百七番まで

から同県朝来郡山東町柴字上ヶ谷六十七番一ま
で及び同県氷上郡青垣町遠阪字菜垣千八百八番一
から同郡春日町七日市八百七番まで